
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
NUMERO DEL

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL
EXPEDIENTE DE 
CONTRATACIÓN

DESIGNACION 
DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

APROBACION DE
LAS BASES

VALOR
ESTIMADO 

/REFERENCIAL
S/

CONVOCATORIA
BUENA

PRO
Nº CONTRATO RAZON SOCIAL RUC

MONTO
ADJUDICADO

S/
OBSERVACION

1

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº 1-2021-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN PARA EJECUCIÓN 
DE LA OBRA: MEJORAMIENTO Y 
AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS 

ACADÉMICOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS FORESTALES EN EL 
FUNDO PUERTO ALMENDRA - 

DISTRITO DE SAN JUAN BAUTISTA - 
PROVINCIA DE MAYNAS - LORETO, III 

ETAPA

Resolución Directoral
N° 072-2021-DGA-UNAP

02/08/2021

Resolución Directoral
N° 087-2021-DGA-UNAP

24/08/2021

Resolución Directoral
N° 077-2021-DGA-UNAP

06/08/2021
3´284,793.37 10/08/2021 - - - - -

 Procedimiento de 
selección que 

mediante  Resolución  
Nº 0943-2021-UNAP, 
emirtida por el Titular 

de la Entidad, fue 
declarado nulo de 

oficio 

2

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº 2-2021-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN PARA EJECUCIÓN 
DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE 

LOS SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA 
FACULTAD DE MEDICINA HUMANA - 

DISTRITO DE PUNCHANA - 
PROVINCIA DE MAYNAS - LORETO, II 

ETAPA

Resolución Directoral
N° 074-2021-DGA-UNAP

02/08/2021

Resolución Directoral
N° 088-2021-DGA-UNAP

24/08/2021

Resolución Directoral
N° 078-2021-DGA-UNAP

06/08/2021
3´088,074.72 9/08/2021 - - - - -

 Procedimiento de 
selección que 

mediante Resolución 
Nº 0929-2021-UNAP, 
emitida por el Titular 

de la Entidad, fue 
declarado nulo de 

oficio 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - OEC

III  TRIMESTRE  AÑO  2021
JULIO  -  AGOSTO  -  SETIEMBRE

DATOS DEL POSTOR GANADOR



APLICACIÓN DE 
PENALIDAD

-

-


	LP

